

Vildbjerg Maskiner og Anlægsfirma ApS

Klamsagervej 35, 1
8230 Åbyhøj

Årsrapport
11. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Tommy S Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vildbjerg Maskiner og Anlægsfirma ApS
Klamsagervej 35, 1
8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 52816998

e-mailadresse: bssolutionaps@gmail.com

CVR-nr: 38786830

Regnskabsår: 11/07/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed indenfor entreprenør og anlægsgartneri .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et overskud på 4.631 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da det er selskabets første driftår med opstart og etablering.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 11. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		954.640
Personaleomkostninger		-870.115
Øvrige finansielle omkostninger		-79.894
Ordinært resultat før skat		4.631
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		4.631
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		4.631
I alt		4.631

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		-230.417
Immaterielle anlægsaktiver i alt		-230.417
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.033.392
Materielle anlægsaktiver i alt		3.033.392
Anlægsaktiver i alt		2.802.975
Råvarer og hjælpematerialer		480.000
Varebeholdninger i alt		480.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		589.709
Tilgodehavender i alt		589.709
Likvide beholdninger		6.558
Omsætningsaktiver i alt		1.076.267
Aktiver i alt		3.879.242

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		1.464.020
Overført resultat		4.631
Egenkapital i alt		1.518.651
Gæld til banker		836.596
Langfristede gældsforpligtelser i alt		836.596
Gæld til banker		447.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.437.511
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		-360.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.523.995
Gældsforpligtelser i alt		2.360.591
Passiver i alt		3.879.242

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2017/18
	5